
 
 

Nr spr. ZP-K/05/2022                                                                                                        Olsztyn, dnia 08.07.2022r 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Wyposażenie sali 
widowiskowej CEiIK przy ul. Kościńskiego w Olsztynie – postępowanie powtórkowe 

 
 
 
Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie działając zgodnie z art. art. 
284   ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych [Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2019 z póź.zm.]  (dalej UPZP)  wyjaśnia  treść SWZ. 
 
Pytanie nr 1 – zadanie nr 3. 
Jedynym pulpitem tłumacza pozwalającym na integracją z posiadanym przez inwestora 
systemem Bosch Integrus jest pulpit Bosch LBB3222/04.  Zastosowanie tego pulpitu nie wymaga 
rozbudowy systemu o dodatkowe centrale. 
Czy zamawiający dopuści zastosowanie wyżej wymienionego pulpitu wraz z dedykowanym 
mikrofonem ? 
Poniżej parametry techniczne pulpitu LBB3222/04: 
https://resources-boschsecurity-
cdn.azureedge.net/public/documents/Data_sheet_plPL_1850728843.pdf 
Odpowiedź: TAK. Dopuszcza się na zasadzie równoważności zaoferowanie 
proponowanego w zad. nr 3 pulpitu.   
 
Pytanie nr 2. 
Jednocześnie wnosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 18.07.2022. 
Odpowiedź: Termin składania i otwarcia ofert nie ulegając zmianie.  
 
 
Pytanie nr 3.Dotyczy Zadania 7  
Punkt 7.2 oraz 7.3 Bezpieczeństwo - moduł TPM  
Pytanie. W związku z informacjami otrzymanymi od producenta oraz specyfikacjami 
umieszczonymi na stronie producentów laptopy tego typu nie posiadają wbudowanego modułu 
TPM.  
W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści laptopy bez wbudowanego modułu TPM?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ i  odstępuje od parametru 
– wbudowany moduł TPM. 
 
Pytanie nr 4.Dotyczy Zadania 7  
Zamawiający wymaga gwarancji 2 letniej na oferowane notebooki.  W związku z tym, iż tego typu 
modele nie są modelami biznesowymi z reguły objęte są 2-letnią gwarancją producenta z 
naprawą w serwisie.  
Wymóg zaoferowania noteooka z 3-letnią gwarancją skutkowałby podniesieniem ceny 
oferowanego notebooka (wykupienie odpowiedniej dodatkowej gwarancji) lub zawężeniem oferty 
modeli spełniających ten wymóg - nie każdy producent oferuje pakiet rozszerzenia gwarancji.  
 

https://resources-boschsecurity-cdn.azureedge.net/public/documents/Data_sheet_plPL_1850728843.pdf
https://resources-boschsecurity-cdn.azureedge.net/public/documents/Data_sheet_plPL_1850728843.pdf


 

 
W związku z powyższym czy Zamawiający skróci wymóg okresu gwarancji na 2 lata z realizacją 
w serwisie producenta?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ i  odstępuje od wymogu 
oferowania gwarancji 3-letniej w zad. nr 7. Wymagany okres gwarancji – minimum 2 lata.  
 

 
Pytanie nr 5. Zadanie 5 
Zamawiający w Zadaniu nr 5 chce nabyć projektor 10 000 ansi jednak z analizy postępowania 
pierwotnego wynika że budżet brutto na to zadanie to okolice 16 000 zł brutto  przy czym średnia 
internetowa cena opisanego projektora to 69 000 zł brutto. 
Czy Zmawiający ma zabezpieczone środki na urządzenie nie doszło to pomyłki waluty np. : EUR 
a PLN ? 
Odpowiedź: Podtrzymuje się zapisy w SWZ.  Przedmiotowe postępowanie jest 
powtórkowym,  w który został zmieniony zakres rzeczowy w Opisie przedmiotu 
zamówienia m.in. w zakresie dot. zad. nr 5.   
 
Pytanie nr 6. Zadanie 6 
Zawiera zdanie „Płyta główna zaprojektowana i wyprodukowana na zlecenie producenta 
komputera”  Czemu to ma służyć  i jak Zamawiający będzie weryfikował fakt „ na zlecenie 
wyprodukowana” . 
Przykład: Oferent kupuje/ buduje komputer złożony z komponentów spełanijący warunki SIWZ 
zatem Oferent nabywa / wyposaża płytę główna   w odpowiednie komponenty i powstaje 
działające rozwiązanie.  Jak zatem wykazać, że producent / oferent zastosował płytę 
„zaprojektowaną na zlecenie” ?   Nabywając np. procesor mogę z niego zbudować szereg 
różnych konfiguracji ale, żaden producent komputera nie może wykazać że dany procesor firma 
Intel lub AMD wykonała tylko na jego zlecenie.  Procesory są autorskim produktem. 
Czy Zamawiający zmieni treść tego parametru wydaje się on być nieostry lub wykreśli lub 
zmodyfikuje? 
Odpowiedź: Zapis został umieszczony omyłkowo i dlatego ulega wykreśleniu z opisu 
przedmiotu zamówienia. 
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